14 S-002-D EmbryoMax®Cell Culture Freezing Media (w/DMSO)  1    126,72     126,72     
15 T8154-20ML TRYPAN BLUE SOLUTION CELL CULTURETESTED  1      16,72          16,72  
16 P2FREIGHT Spese di trasporto e/o ghiaccio     1      80,00          80,00  

. 
Importo di affidamento €.  2.393,55 

(Duemilatrecentonovantatre/55) oltre IVA. 

dovranno altresì essere inviati in fase di presentazione dell’offerta, anche i seguenti 

documenti: 

- Espd d lgs 36/2023 e/o dichiarazione sostitutiva 

- L 136/2010 (vedi modulistica in allegato)  

- Dichiarazione ed informativa trattamento dati (vedi modulistica in allegato)